



UNIVERSITAS SCIENTIARUM SZEGEDIENSIS
SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM
Létesítménygazdálkodási Igazgatóság
Beszerzési és Szolgáltatási Iroda

Tárgy: kiegészítő tájékoztatás

Tisztelt Érdeelt Gazdasági Szereplő!

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, a Szegedi Tudományegyetem 31/E/2016/SZTE számú, **Adásvételi szerződés a Tumorbank Műszeregyüttes II. beszerzése kapcsán az SZTE-ÁOK Pathológiai Intézet részére** tárgyában kiírt közbeszerzési eljárásában beérkezett ajánlattevői kérdésről, valamint az ajánlatkérő válaszáról.

1. Kérdés: (5. rész vonatkozásában: Pipetta készlet)

Mit értenek pontosan a 4 digités digitális kijelző alatt? Sima manuális számlapos pipettát vagy elektronikus kijelzővel rendelkező pipettát.

Válasz:

4 számjegyes analóg kijelzőt.

2. Kérdés: (10. rész vonatkozásában: Természetes hőáramlású mikrobiológiai inkubátor)

A termék megnevezése és a kért műszaki paraméterek között ellentmondás van, természetes szellőzésű berendezést kérnek, de a leírásban állítható ventilátor szerepel. Kérjük, hogy az ellentmondást feloldani szíveskedjenek.

Válasz:

Az állítható ventilátor alatt azt értjük, hogy bár természetes hőáramlású mikrobiológiai inkubátorról van szó, mégis van lehetőség valamilyen beépített szellőztető résen keresztül befolyásolni a légcserét.

3. Kérdés: (10. rész vonatkozásában: Természetes hőáramlású mikrobiológiai inkubátor)

Kérjük megerősíteni, hogy a hőmérséklettartomány helyesen szobahőm. +5°C...+100°C

Válasz:

Elírás történt, melyre tekintettel AD módosításra került sor.

4. Kérdés:

Ajánlati felhívás VI.3.12) 18. pontjában foglaltaknak megfelelően ajánlattevőnek ajánlatához csatolnia kell „a megajánlott termékek tekintetében az ajánlat érvényességéhez szükséges CE tanúsítványt, továbbá a gyártási megfelelőségi nyilatkozatot (Közbeszerzési dokumentum 13. pontja „gyártói megfelelőségi nyilatkozatot”) és forgalomba hozatali engedélyt!”

Ismereteink szerint a gyártó által kiadott CE (Declaration of Conformity) lefedi a gyártói megfelelőségi nyilatkozatot, valamint a forgalomba hozatali engedélyt is, amennyiben valamilyen hatóság nem ír elő külön forgalomba hozatali engedély. Ennek értelmében a kérdésünk az, hogy elfogadják-e, ha ajánlatunk részeként a gyártó által kiadott "Declaration of Conformity" nyilatkozatot csatoljuk be.

Válasz:



A CE tanúsítvány elegendő, tekintettel arra, hogy az tanúsítja, hogy a termék a rá vonatkozó előírásoknak megfelel és szabadon forgalmazható. Ajánlatkérő vagylagosan kéri a dokumentumok benyújtását.

5. Kérdés: (7. rész vonatkozásában: hűthető asztali centrifuga specifikált rotorokkal)

„A készülékkel szemben támasztott követelmények” táblázat 8. sorában az alábbi követelmény szerepel: A rotor behelyezéséhez szükséges hozzáférési magasság: max. 29 cm.

Kérjük, pontosítsák, hogy a magasságot honnan kell számítani és ennek az előírásnak műszaki, tudományos vagy ergonómiai jelentősége van?

Válasz:

A szükséges hozzáférési magasságot a centrifuga aljától kell számítani, jelentősége, hogy megkönnyíti a rotor behelyezést.

6. Kérdés:

Az ajánlati felhívás szerint:

VI.3.12) További információk:

19) Kérjük Ajánlattevőt, hogy csatolja ajánlatába a megajánlott termékek tekintetében az ajánlat érvényességéhez szükséges CE tanúsítványt, továbbá a gyártási megfelelőségi nyilatkozatot és forgalomba hozatali engedélyt!

Az ajánlani kívánt termékek rendelkeznek CE tanúsítvánnyal, amelyeket mellékelni is tudunk ajánlatunkban. A továbbiakban kért gyártási megfelelőségi nyilatkozat és forgalomba hozatali engedély számunkra nem értelmezhető, ilyen nyilatkozat és engedély a labortechnikai piacon nem ismert, nem azonosítható, hogy ajánlatkérő milyen dokumentumokra gondol. A CE tanúsítvány amely CE megfelelőségi nyilatkozat, önmagában egy megfelelőségi nyilatkozat, illetve ez egyúttal deklarálja, hogy a termék megfelel az EU szabványoknak, így az EU területén forgalomba hozható. Álláspontunk szerint így a CE tanúsítvány önmagában megfelel a kért további nyilatkozatnak illetve „engedélynek”, így elegendő ennek csatolása. Kérnék a megfelelő részből a „továbbá a gyártási megfelelőségi nyilatkozatot és forgalomba hozatali engedélyt!” szövegezés törlését!

Válasz:

A CE tanúsítvány elegendő, tekintettel arra, hogy az tanúsítja, hogy a termék a rá vonatkozó előírásoknak megfelel és szabadon forgalmazható. Ajánlatkérő vagylagosan kéri a dokumentumok benyújtását.

7. Kérdés:

A szerződés tervezet szerint:

7.4. Az Eladó a cserealkatrészek elérhetőségét és a helyszíni garanciális szakszerviz háttérét és félévenkénti karbantartást minimum a megajánlotthónapos jótállási időszakra biztosítja. Eladó rendelkezik a szerződés teljesítése során a beüzemelés és kezelő személyzet szakszerű betanításának tekintetében részt vevő 1 fő olyan gépipari felsőfokú vagy elektronikai ipari felsőfokú szakemberrel, aki legalább 5 év szakmai tapasztalattal rendelkezik.

A beszerezni kívánt termékek laboratóriumi termékek, így álláspontunk szerint beüzemelésükhöz nem szükséges gépipari felsőfokú vagy elektronikai ipari felsőfokú szakember. Rendelkezünk a termékek beüzemeléséhez szükséges szaktudású szakemberekkel, szervizhátérrel, mivel a beüzemelés is ajánlatunk részét fogja képezni, de kérnénk ennek az irreális és nem szükséges feltételnek a törlését, mivel ez a lehetséges ajánlattevők körét indokolatlanul szűkíti.

Válasz:

A fent hivatkozott szerződéses feltétel tekintetében AD módosításra került sor.

8. Kérdés:

A szerződéstervezet szerint:

7. Szavatosság, jótállás

7.1. A Szállító a szállítást követően a megajánlott hónapos időszakra szóló teljes körű jótállást vállal valamennyi eszközre és szavatolja, hogy a szállított Áru alkalmas a rendeltetésszerű használatra, valamint mentes mindenfajta fejlesztési, anyagbeli, kivitelezési, illetve a Szállító vagy közreműködői tevékenységével vagy mulasztásával bármilyen más módon összefüggő hibáktól. A leszállított áru esetében a szerződés időszaka alatti meghibásodás a nyertes ajánlattevő köteles 3 munkanapon belül megjavítani, szükség esetén csereeszköz biztosításával is. A jótállási idő alatt a garanciális javítás, továbbá szakszervíz és félévenkénti karbantartás egyetlen költségeleme sem terhelhető az ajánlatkérőre, így nem számolható fel kiszállási díj vagy munkabér, szállítási költség.

A 3 munkanapon belüli javítást irreálisan rövid időnek tartjuk. A javításhoz szükséges lehet alkatrészekre, amelyek a gyártóktól ennyi idő alatt nem érkeznek meg. Kereskedő társaságok esetében cserekészülék általában nem minden típusból áll rendelkezésre, így a csereeszköz biztosításához egy másik készüléket kellene raktárunkban tartani a feltételek vállalásához, amely dupla költséget jelent társaságunk számára. Javasoljuk, hogy a kövér betűvel szedett feltételt a következők szerint módosítsák: „A leszállított áru esetében a szerződés időszaka alatti meghibásodás javítását a nyertes ajánlattevő köteles 3 munkanapon belül megkezdeni”

Válasz:

A fent hivatkozott szerződéses feltétel tekintetében AD módosításra került sor.

9. Kérdés:

Az ajánlati dokumentáció szerint:

Értékelés módszere:

Valamennyi rész tekintetében:

Értékelési részszerzőpontok:	Súlyszám
1. Nettó ajánlati ár /db: (előny az alacsonyabb)	70
2. Jótállás időszaka, amely alatt teljeskörű helyszíni garanciális szakszervíz biztosított (min. 12 hónap max. 48 hónap) (előny a nagyobb)	30

A Műszaki spec._Tumorbank II. (GINOP-232-00020) a 7. és 9. rész esetében tartalmazza a következőket:

A készülékkel szemben támasztott követelmények:

Jellemző adatok, paraméterek	Igény	Ajánlott paraméter
Garancia idő: 24 hónap teljes körű, valamint további 24 hónap csak alkatrészekre	igen	

A követelményekben előírtak kötött garanciális időt, amelyet vállalni kötelező, ez ellentmond annak, hogy ugyan ez az adat bírálati szempont is egyben, 12-48 hónap között ajánlható. Kérjük az ellentmondás feloldását! Továbbá számunkra a „további 24 hónap csak alkatrészekre” feltétel nem értelmezhető, itt pontosan mire gondolnak?

Válasz:

A hivatkozott műszaki paraméter AD módosítás keretében a bírálati szemponttal összhangba hozatalra került.

10. Kérdés: (7. rész vonatkozásában: hűthető asztali centrifuga specifikált rotorokkal)

A 7. rész esetében a nagy sebességű szögrotor esetén olyan szögrotorra van szükség, mely rendelkezik aeroszol-záró tetővel vagy nincs a tetőre szükség?

Válasz: A műszaki leírásban nem specifikáltuk, viszont Ajánlatkérő szerint ez a rotor integráns részét képezi

11. Kérdés: (10. rész vonatkozásában: Természetes hőáramlású mikrobiológiai inkubátor)

A 10. rész esetében a kiírás természetes légáramlású inkubátorra szól, ám a specifikációban szerepel egy olyan paraméter, mely a ventilátor szabályozására vonatkozik. A kérdésünk, hogy megfelelő-e a természetes légáramlású inkubátor, amely nem rendelkezik ventilátorral (ha a ventilátoros légkeverés feltétel, abban az esetben a legkisebb térfogatú inkubátor, mely a többi paramétert is kielégíti, 59 literes térfogattal rendelkezik)?

Válasz:

Az állítható ventilátor azt jelenti, hogy bár természetes hőáramlású mikrobiológiai inkubátorról van szó, mégis van lehetőség valamilyen beépített szellőztető résen keresztül befolyásolni a légcserét. Természetes légáramlású, hagyományos értelemben vett ventilátor nélküli inkubátor felelne meg, az említett ventilátoros 59 literes térfogatú inkubátor nem felel meg.

12. Kérdés: (7. rész vonatkozásában: Hűthető asztali centrifuga specifikált rotorokkal)

a) 200 – 14 000 ford/perc (100 ford/perc lépésekben)- Megfelel-e az a készülék, amelynek sebessége 300...15.200 rpm-ig állítható?

Válasz:

A kiírás egyértelmű. Az alacsony fordulatszám miatt szükséges a 200-14 000 rpm állíthatóság lehetősége, ezért nem felel meg a leírt készülék.

b) A rotor behelyezéséhez szükséges hozzáférési magasság: max: 29 cm- Szeretnénk megkérdezni, hogy pontosan mit értenek hozzáférési magasság alatt? Honnan mérhető a 29 cm?

Válasz:

A szükséges hozzáférési magasságot a centrifuga aljától kell számítani, jelentősége, hogy megkönnyíti a rotor behelyezést.

c) Zajszint: max: 58 dB(A)- Szeretnénk megkérdezni, hogy ez a maximális zajszint, melyik rotorral értendő? Minél gyorsabb egy rotor (szögrotor), annál hangosabb. Megfelel-e a készülék, amelynek zajszinteje: kilendülő rotorral ≤ 55 dB(A), de szögrotorral ≤ 65 dB(A) a maximum?

Válasz:

A kiírás egyértelmű. Bármelyik rotor esetében max. 58 dB(A) zajszint. Nem felel meg a leírt készülék.

d) Mikrolemesz rotor kapacitás: min. 2 x 5 mikrolemesz, min. 2 x 4 sejt kultúra lemez, min. 2 x 2 „Deepwell” lemez, min. 2 x 1 szűrőlemez Kit

Megfelel az mikrolemesz rotor, amelynek kihasználható maximális magassága 65 mm, azaz 2*3 db normál plate, illetve 2*1 deepwell platenek felel meg, a katalógus szerint?

Megtudnák határozni, hogy az Önök mikrolemeze, a sejt kultúrák lemeze Deepwell lemeze, illetve szűrő lemez kitje pontosan mekkora magassággal bírnak, hogy egyértelmű legyen az egymásra helyezhető lemezek száma?

Válasz:

A kiírás egyértelmű. A tenderben megadott kapacitáshoz ragaszkodunk. Minimum 85 mm-es kihasználható magasság szükséges.

13. Kérdés: (9. rész vonatkozásában: Laboratóriumi vízfürdő)

Hasznos térfogat: 12 liter- Megfelel az a készülék, amelynek hasznos térfogata kissé eltér a 12 litertől, azaz 15 liter, vagy 10 liter? Melyik lenne megfelelőbb?

Válasz:

A kiírás egyértelmű.

Ragaskodunk a 12 liter hasznos térfogathoz, mert az oldatok melegítéséhez szükséges ekkora térfogat, de ennél nagyobb hasznos térfogattal rendelkező készülék elhelyezésére nincs lehetőségünk.

14. Kérdés: (10. rész vonatkozásában: Természetes hőáramlású mikrobiológiai inkubátor)

a) Hőmérsékleti tartomány: szobahőmérséklete +5°C - +100°C- Szeretnénk megkérdezni, hogy itt elírás történt? Valójában a hőmérséklet beállítás szobahőmérséklet +5°C.... +100°C-ig értik? Megfelel az a készülék, amelynek maximális hőmérséklet beállíthatósága +40 °C?

Válasz:

Elírás történt, a hőmérséklet tartomány helyesen szobahőmérséklet +5°C - +100°C-ig.

Az elírás korrigálása érdekében sor került az AD módosítására.

Nem felel meg az a készülék, amelynek maximális hőmérséklet beállíthatósága +40 °C.

b) Belső térfogat: 20 liter- Megfelelő-e az a készülék, amelynek belső térfogata ennél kevesebb, azaz 18 liter?

A megnevezésben természetes hőáramlású készülék a megnevezés, a specifikáció állítható ventilátort igényel. Melyik meghatározást kell figyelembe venni?

APT-line hűtési technológia a belső térben meghatározásként szerepel. Hűthető inkubátorra van szükségük? Meg tudnák határozni a pontos hőmérsékleti igényüket?

Válasz:

A kiírás egyértelmű. A 18 literes belső térfogatú inkubátor nem felel meg.

Az állítható ventilátor azt jelenti, hogy bár természetes hőáramlású mikrobiológiai inkubátorról van szó, mégis van lehetőség valamilyen beépített szellőztető résen keresztül befolyásolni a légcserét. APT-line technológia szükséges, de nem a hűtéshez, nem hűthető inkubátorra van szükség.

A szobahőmérséklet +5°C.... +100°C tartomány lefedi a hőmérsékleti igényt.

Szeged, 2017. január ...6.....

Tisztelettel:



Ajánlatkérő képviselője

dr. Molnár Mirtill

felelős akkreditált

közbeszerzési szaktanácsadó

Lajstromszám: 00477